EDITAL Nº TRF2-EDT-2018/00009

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

                    O Doutor GUILHERME DIEFENTHAELER, Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 2ª Região,
torna público o resultado final do processo seletivo de estagiários de Direito do Gabinete 24 do Tribunal Regional Federal da 2ª
Região:

Classificação Nome Entrevista Prova Subjetiva Nota Final Situação
1 Giovanna Lazarini Machado 5 4,7 9,7 Aprovado
2 Larissa do Nascimento de Oliveira 5 4,1 9,1 Aprovado
3 Roberta Meirelles Peniche de Souza 4,9 4 8,9 Aprovado
4 Ana Luiza Andrade de Sousa 4,5 3,7 8,2 Aprovado
5 Thizá Marry Jacome Gurgel 4,3 3,5 7,8 Aprovado
6 Mariana Wendriner 4 3,5 7,5 Aprovado
7 Larissa Chen Yi Qian 3,4 4,1 7,5 Aprovado
8 Arkyris Gonçalves Freire 3,6 3,4 7 Aprovado
9 Catarina Andréa Chaves de Araújo 3,1 2,7 5,8 Reprovado

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2018.

GUILHERME DIEFENTHAELER
DESEMBARGADOR FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.11.00.05

T
R

F
2E

D
T

20
18

00
00

9A

Assinado digitalmente por AUGUSTO GUILHERME DIEFENTHAELER.
Documento Nº: 2112783-5534 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2018/00009-A